1107

mundū q̄ xpm̄. Non sic tribus dñi. Illuc
enī ascenderit tribus tribus dñi ad cōfite
dñi noi dñi. Planget aut se id est sua
culpa q̄ commiserit. sua stulticia qua
no correxerit. sua gloria q̄ amiserit
sua pena q̄ mererit. Et itez. Tunc
planget se om̄s tribus t̄re. qui magis di
lexerunt mundū qua xpm̄. tū audierunt
enī h̄ verba dicente ad se. Ego p̄t̄ vos
hō factus sū. p̄t̄ vos alligatus et delusus
et resus et crucifig. ubi ē tantax̄ iura
in meax̄ fr̄us. Ecce p̄cū sanguis mei
q̄ dedi pro redēptione aīax̄ vīax̄. ubi
est seruitus v̄ra q̄ m̄ pro p̄cō sanguis
mei debetis. Ego sup̄ glām̄ meā vos ha
buī tū esse deū apparens hō et viliorē
me oībz̄ rebus v̄ris fecistis. Nā oībz̄
rem vilissimā t̄re ampliq̄ dilexistis q̄
instātia meā et fidē. Tūc planget se os
tribus t̄re. q̄ n̄ resistendi vīrtis est q̄t̄ra
enī n̄ fugiendi facultas ante facie enī.
net p̄m̄e locus. ex angustia enī om̄s
rerū nichil eis remanet p̄ter luctus.
Merito planget se. q̄ tūc neq̄ p̄cūme
dimittit. p̄sūt ad elemosinā faciendā neq̄
paucos iusti pro p̄nabz̄ m̄cedūt. neq̄
ip̄i angeli pro hōibz̄ sic solebat facere
verbū. q̄ nō reapit natā iudicij m̄ax̄.
sicut nec tēp̄q̄ misericordie iudicij. dicere
ph̄a. Misericordiam et iudicij cōtābo tibi
dñe. Misericordiam in p̄cōi aduētū. iudicij in
sc̄dō. h̄ cr̄iso. Vñ et effre. Vñq̄ si scire
niq̄ quid im̄neat uel incūbat o fr̄es.
ingiter plangem̄ deū obsecrates. Si
enī oīs cōtūm̄ q̄t̄rem̄scet et ip̄a agni
na sc̄oz̄ angeloz̄ expānescet in aduētū
enī. quid tūc dicem̄ si hoc p̄cō tpe neg
ligēter ac segm̄ter v̄xerim̄. Ip̄se n̄q̄q̄
pro hac negligētia n̄ra rōnem̄ a nobis
ex̄q̄ret ac dicit. P̄t̄ vos incarnatus sū
et in t̄ris palā quer̄satus. p̄t̄ vos fla
gellatus sū. cōsp̄nt̄q̄ palmis resq̄. cr̄uca
fixus. aceto potatus. padisū vobis ape
rim̄. regnū meū vobis obtuli. sp̄m̄ sc̄m̄
vobis misi. Quid vlt̄ra debm̄ f̄ire et
nō f̄ca. Nūlem̄ voluntate v̄n̄z̄ solū

modo q̄sim̄. nō vos cōegi. ne causa
v̄re salūtis eet occasio m̄c̄itatis. Nā
te nichil p̄cōres sc̄dm̄ natura passibiles
ac mortales. quid passi estis p̄t̄ me
dn̄atorē v̄n̄ q̄ etiā ip̄assibilis pro
vobis passus sū. h̄ effre. Et tūc v̄
debit. oculus corp̄alibz̄ tam fideles qua
infideles. sicut hōis. in specie h̄mana q̄
ī forma hōis iudicabit. Vñ anḡ. De
sio app̄e filij hōis exhibet et malis.
nā visio forme dei nō nisi iudicis corde.
q̄n̄ ip̄i deū videbūt. Et q̄ filij dei sc̄dm̄
id q̄ ī forma dei eq̄lis est patri videre
ūqm̄ nō p̄t̄. oportet aut ut iudicē
v̄moz̄ et mortuoz̄ corā quo iudicabit
et iusti videāt et ūqm̄ ideo oportebat
ut filij hōis acciper̄ iudiciā p̄t̄e.
Vñ et beda. Ea forma el̄as apparebit
qua ī monte apparuit. reprobis v̄cō m̄
ea forma q̄ m̄ t̄nce pep̄dit. Videbūt
n̄q̄ enī veniente ad iudicij m̄ nubibz̄
celi sic m̄ nube ascendit. salz̄ ī aere sup̄
locū v̄nde ascendit. Vñ cr̄iso. Nā enī
sicut ī actibz̄ ap̄lōz̄ legit̄. nubes susce
pit enī ab oculis eoz̄. et illuc dn̄m̄ est ab
angelis. sic v̄riet̄ q̄ admodū vidistis enī
em̄te m̄ celū. merito credēdū ē non so
lū m̄ eodē corp̄e tū q̄ ascendit. v̄m̄c̄iā
ī nube v̄t̄ur̄. Vñ et origen̄. Dicit̄ eo
ascendete m̄ celū nubes enī tulit̄. p̄t̄ hono
re ascendens. ita enī deferret ad iudicij
veniet aut tū p̄t̄e magna. P̄m̄q̄ enī
xpī aduētus fuit m̄ ostensione infirm
tatis. sc̄d̄ns enī ī ostensione p̄t̄ans et
maiestate id ē gl̄a. tūc enī totq̄ xps̄ tū
mebris gl̄osq̄ apparebit ī d̄n̄z̄ h̄nc sic
vestim̄to. Venit n̄q̄q̄ tū v̄n̄te m̄l̄ta
et p̄t̄e q̄t̄ im̄icos ad p̄m̄endū et de
p̄m̄endū eos. ac gl̄ia magna et ma
iestate p̄t̄ honos ad p̄m̄andū et glo
rificandū ip̄os. ut q̄ m̄ p̄cō aduētū
uit ut serūq̄ tū infirmitate et h̄m̄litate.
ī sc̄dō veniat ut dn̄s tū fortitudie et
regia maiestate. Vñ cr̄ill̄q̄. P̄m̄a enī
apparicoem̄ profert̄q̄ est tū infirmita
te et h̄m̄litate m̄a s̄ sc̄dm̄ celebrabit tū
p̄p̄ia p̄t̄e et maiestate. Vñ et gregorius.
ī p̄t̄e et maiestate v̄s̄m̄ s̄m̄. quē m̄

humilitate positi audire noluerunt. ut virtute eius tanto tunc districtius sentiant. quanto tunc certius cordis ad eius pacem non minuat. Ubi etiam arso. Si qui rex tremis pressum aliquem aut expeditione madat in ipso dignitates omnes mouet et exantq erant. tota ciuitas feruet. quanto magis i rege celesti exurgere iudicie viuos et mortuos vtutes angelice comouebunt. Ante ipm pro cadelaibus fulgura vna pcedent. et p tubis horreda tonitrua voc ferabunt. Qualis rex talis et pparatio re go. Arso. filij g hoie in iudicio appa rebit. qz dignum est ut ipe filij dei q in forma hois iuste iudicatus e. in eade for hois in iudicio iuste iudicet. Et i carne ei videntur cycatrices vulneru. ut vide ant reprobi in que pupugerunt. Ubi arso. Vulnera seruantur. ut in die iudicy pfiat ad restitutu passiois qz iudeos et omes q denegates filiu dei crucifixu in corpe iudazant. Et tunc vni repient aliq tu dno veniet. ut dicat iudicie viuos et mortuos. ac iudex viuoꝝ et mortuoꝝ. Et scdm augustin. illi tunc morient et in momento resuscitabunt. qa statutu e hoibz semel mori. et scdm aply. omes rsiuge nq. et 2o omes morient. Ut em ait augu. erit resurrectio mortuoꝝ omz homz. s; vna et mfil. no pma iustoz. et ptoꝝ scda. Et tunc salz ante rsiurcoem coem mittet angelos suos cu tuba et voce magna. id e tam apta et ta intensa voce q a mortuis audiat ubiqz. Ubi remig. Hec aut tuba no reuera corporea est intelligeda s; an gelica vox adeo magna erit. ut ad clamore illiq omes mortui de tire pulue qstringant. Vel tuba e pns suscitandi mortuos. et vox e vox xpi vocatus mortuos ad iudicm. ex omz virtute suscitabit. et magna ut nullq imaneat no suscitatus. et ut i iudi no sint omes. Ubi arso. De magna vox tube tribilis an oia obandunt elementa q petras sondit. inferos apit. clausuras tenebraru ptransit. portas ereas coterit.

vertes adamatmos cofringit. vnicuda mortis dirupit. et de profundo abissi anas libertas corpibz assignat. Hec oia oia consummat i ope q sagitta trahit i aere. dicitur aplo. In momento iuctu oculi i nouissima tuba canet enj tuba et mor tuu resurget incorrupti. In illa voce pul us ia dissolutiq corpoꝝ mortuoꝝ i noua mebra qstringit. In illa voce q vna pfo na obnoxia totu mare disautitur. ut si quid ap se retinet de huams ossibz sine qrditioe restituat. Arso. Et cogre gabunt angeli ad iudicm elcos. spaliter ab vniuersis regionibz et locis in quibz putrefactione resoluti st. ut tritu ve tilatu de area totiq tre et orbis q spalit adducet mistio angeloꝝ qa erit cocues eoz. Et no solu ggregabunt elcos quoꝝ corpa leuia erit. s; etia repbos q corpa ponderosa habebunt. et ide sicut agela abant sic eos portabunt. Hec elcos ggregabit ad gloria. repbos ad dapnacione. Et eti occurret dno gaudetes et ppius accedetes. qz i aere rapti obinabunt et occurret dno ad iudicm veniet. Reprobi vero veniet sed i magna distacia. ut ait remig. Et scdm arso. pmo rsiurget. et resuscitatos angeli ggregabunt aut rapient nubes. et h oia in mstanti momento fient. In valle aut iosa pht salz i aere iudicabit. ois ho. qz iudi cy discrim e in aere. dicitur aplo. Di mul rapnem cu illis i nubibz obma xpo i aera. De hac die sic dicit arso. Hec in de illa die tribit. cu dicit nos letari cu h audiamq. s; dolemq et tristes sumq. Qualibz g videntur xpm oculis. Si em prem aliquis no utiq ferret vi dere consensu sibiipi pta in ipm patre infinite mansuetu. qnter respiciemq en tur. qnter sustinebmq. Et en repnta bim tribumali xpi et omz diliges erit iuestigatio. Arso. In oi aut repa cione multu valet illam die resurcois et iudicy et nobis et alijs ad mente re notare qa hoc pmpue qfuerit anaz oia re. Ubi arso. Si auari esse voluemq et si rapie. et si mtonemes qd age cofestm